

Ahlstrøm Holding ApS

Paul Bergsøes Vej 16, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 31 42 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Michael Ahlstrøm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ahlstrøm Holding ApS Paul Bergsøes Vej 16, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 31 42 09
	Stiftet: 26. januar 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Ahlstrøm Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Emply ApS, Glostrup GME Holding IvS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.800 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.058.892 kr. mod -1.182.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.800	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.055.484	-1.176.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-608</u>	<u>-516</u>
Resultat før skat	-3.058.892	-1.182.816
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.058.892</u>	<u>-1.182.816</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.055.484	-1.176.050
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.408</u>	<u>-6.766</u>
Disponeret i alt	<u>-3.058.892</u>	<u>-1.182.816</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	441	3.055.485
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	160.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.441</u>	<u>3.055.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.441</u>	<u>3.055.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>171</u>	<u>160.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171</u>	<u>160.321</u>
	Aktiver i alt	<u>160.612</u>	<u>3.215.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.899	3.009.585
6 Overført resultat	-3.277	131
Egenkapital i alt	<u>100.824</u>	<u>3.159.716</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>59.788</u>	<u>56.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.788</u>	<u>56.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.788</u>	<u>56.090</u>
Passiver i alt	<u>160.612</u>	<u>3.215.806</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	608	516
	608	516
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	45.900	45.900
Tilgang i årets løb	440	0
Kostpris 31. december 2017	46.340	45.900
Opskrivninger 1. januar 2017	3.009.585	4.185.635
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.055.484	-1.176.050
Opskrivninger 31. december 2017	-45.899	3.009.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	441	3.055.485
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Emply ApS	Glostrup	35,7 %
<p>GME Holding IvS er nystiftet og uden aktivitet. GME Holding har endnu ikke aflagt regnskab, hvorfor kapitalandelen er indregnet til kostpris.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.009.585	4.185.635
Resultatandel	<u>-3.055.484</u>	<u>-1.176.050</u>
	<u>-45.899</u>	<u>3.009.585</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	131	6.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.408</u>	<u>-6.766</u>
	<u>-3.277</u>	<u>131</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 57.140, der ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		
Eventualforpligtelser		
Íngen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ahlstrøm Jensen

Direktør

På vegne af: Ahlstrøm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-224859258921

IP: 94.127.54.74

2018-05-29 09:03:44Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-05-29 09:34:04Z

NEM ID 

Michael Ahlstrøm Jensen

Dirigent

På vegne af: Ahlstrøm Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-224859258921

IP: 94.127.54.74

2018-05-29 09:41:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EHH0U-OB7M5-HG0M0-EIBIF-01HOK-4HK3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>